Pág. 1 de 02

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos

Simplificados, nomeada através da Portaria n° 246/2023 torna público o Resultado Preliminar da 3ª Fase do Processo Seletivo Simplificado, para contratação

de servidor temporário com o intuito de preenchimento de vaga para Técnico Administrativo – Procurador Jurídico, com provimento imediato, nos termos da Lei

Municipal n° 2.392 de 29 de junho de 2018 (alterada pelas leis municipais nº 2.422 de 29 de março de 2019 e nº 2.461, de 01 de novembro de 2019), no que couber,

nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal e dá outras providências, previsto nos art's. 4º e 5º e de acordo com as condições estabelecidas no

Edital nº 004/2025.

1. Resultado Preliminar da Terceira Fase, conforme o item 5.3.2. “A correção da prova da terceira fase será realizada apenas para os candidatos

que alcançarem a nota mínima de 6,0 (seis) pontos na segunda fase.”

CARGO: PROCURADOR JURIDICO

CLASS.

CANDIDATO
CPF

PROVA

OBJETIVA

PROVA

SUBJETIVA
TOTAL  SITUAÇÃO

César Vilanova de Oliveira 009.xxx.xxx-45 7,0 6,8 6,9 1º Classificado

Carlos Alberto Kabrine Oliveira Silva 040.xxx.xxx-06 7,0 6,65 6,82 2º Classificado

Sinomar Pereira Milhomem do Nascimento 016.xxx.xxx-09 7,0 6,0 6,5 3º Classificado

Lívia Kálita Barbosa Amorim  034.xxx.xxx-11 7,0 5,53 6,26 4º Classificado

Wellson Rosário Santos Dantas 016.xxx.xxx-43 6,0 4,35 5,17 5º Classificado

Monique Garcez Neto 019.xxx.xxx-44 7,0 3,15 5,07 6º Classificado

Kellyane Fernandes Costa 845.xxx.xxx-04 7,0 2,95 4,97 7º Classificado

Lilian Salinas Pinheiro 957.xxx.xxx-34 7,0 1,40 4,2 8º Classificado

Aline Noleto do Nascimento  006.xxx.xxx-39 6,0 1,35 3,67 9º Classificado

Gurupi/TO, 06 de março de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG

RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO –
PROCURADOR JURIDICO